
Fra: ghita marlen elvestrand <ghitame88@hotmail.com>
Sendt: mandag 10. mai 2021 16:47
Til: Postmottak Flakstad kommune
Emne: Høring kommunedelplan for naturmangfold

Hei.

En liten tilbakemelding fra meg etter ønske fra Flakstad kommune angående naturmangfold.

Vareid ligger mitt hjerte nærmest. Her er jeg oppvokst og jeg har valgt å fortsatt bo her. Men mine tanker og bekymringer går til det lille villmarksområdet som er igjen her på Vareid.

På grunn av landbruket har villmarksområdene krympet mye. Multemyrer har krympet inn og diverse fugler som vipa og tyvjoen har forsvunnet. Og rødstilken er nesten borte. Ærfuglene som hekket på marka nedenfor mitt barndomshjem er også så å si borte. Dette har vart i mange år allerede.

Et annet problem som også går utover dyre- og fuglelivet og naturen generelt er forsøplinger av diverse slag. Og ikke minst at det ser fryktelig stygt ut.

Allmennsretten til utmarka for bruk til rekreasjon og økt helse for menneskene er nesten umulig å bruke her. Dette på grunn av all inngjerding som man nesten ikke kommer forbi, og husdyr som nesten går til angrep på deg. Dette gjør det veldig utrivelig, nesten umulig og delvis farlig å ferdes i den skjønne naturen rundt Lillevannet på Vareid gjennom sommeren og deler av høsten.

Også vassdraget på begge sider av Lillevannet og selve vannet har endret seg etter mange år med utvidet landbruksvirksomhet tett på. Mye avrenning fra dyrket mark og andre typer avløp har gitt mer groing av alger og siv. Det igjen har helt sikkert innvirkning på fiskene i vannet og havet, som dette vannet tilslutt renner ut i.

Jeg mener ikke at landbruket bør legges ned, men at det bør drives mer i pakt med naturen og dens innhold og menneskene som ønsker å bevare og bruke den til rekreasjon og fremme god helse.

Forslag til bevaring og forbedring av naturmangfoldet:

Nødvendig tilrettelegging for dyre- og fuglelivet på best mulig måte. Bevare og tilrettelegge hekkeområder. Ikke drive gjødsling og slåing av dyrket mark når det er reir og ikke flyvedyktige fugleunger der.

Et annet lite ønske for å fremme god folkehelse:

Det er ønskelig med en fullførelse av den påbegynte tilrettelagte vei/sti og fiskemulighet for funksjonshemmede rundt Lillevannet inkludert oppussing/oppgradering av hytte og bru.

Til sist, takk for at det blir tatt tak i naturmangfoldet i Flakstad kommune. Det vil gjør godt for alt liv hvis alle forstår og tar i et tak.

På forhånd, takk.

Med vennlig hilsen
Ghita Marlen Elvestrand

Sendt fra min Galaxy